

**Kursusplanen.dk ApS**  
**Bakkevej 32, Brændholt**  
**4350 Ugerløse**

**CVR-nummer 26825881**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Anja Munck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kursusplanen.dk ApS  
Bakkevej 32, Brændholt  
4350 Ugerløse

Telefon: 70232650  
Hjemmeside: [www.kursusplanen.dk](http://www.kursusplanen.dk)  
E-mail: [info@kursusplanen.dk](mailto:info@kursusplanen.dk)  
CVR-nummer: 26825881  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Anja Munck

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
GrøndlandsBANKEN Nuuk afdeling

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

### Kontaktpersoner:

Henrik Lund Jensen  
Allan Laus Jakobsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formidling af kursuspladser hos landets kursuscentre samt formidling af instruktører til kursuscenterne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et positivt resultat på DKK 154.116 for 2017, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 (negativt) DKK -598.841.

Selskabet har således fortsat tabt hele dets egenkapital, men har i 2017 reduceret sin negative egenkapital, og forventer at reetablere denne ved egenindtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat for det kommende år 2018.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.181.806</b>	<b>1.289</b>
1	Personaleomkostninger	-926.780	-1.071
	Afskrivninger, anlægsaktiver	2.000	-29
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>257.026</b>	<b>189</b>
	Finansielle omkostninger	-51.049	-31
	<b>Resultat før skat</b>	<b>205.977</b>	<b>158</b>
	Skat af årets resultat	-51.861	289
	<b>Årets resultat</b>	<b>154.116</b>	<b>447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	154.116	447
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>154.116</b>	<b>447</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.867	282
	Udsudte skatteaktiver	237.112	289
	Andre tilgodehavender	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	757	31
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>367.736</b>	<b>603</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>420</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>368.156</b>	<b>603</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>368.156</b>	<b>603</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-723.841	-878
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-598.841</b>	<b>-753</b>
	Kreditinstitutter	241.409	84
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.100	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.245	605
	Anden gæld	542.243	656
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>966.997</b>	<b>1.356</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>966.997</b>	<b>1.356</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>368.156</b>	<b>603</b>
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	810.736	954
Pensioner	78.089	78
Andre omkostninger til social sikring	17.328	22
Øvrige personaleomkostninger	20.627	17
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>926.780</b>	<b>1.071</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3

2	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-878	-753
	Årets resultat	0	154	154
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-724</b>	<b>-599</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3 Usikkerhed om going concern

Opmærksomheden henledes på selskabets positive resultat på TDKK 154, der har medført et fald i den negative egenkapital til TDKK -599. Selskabets ledelse har vurderet, at den nødvendige finansiering fortsat er til stede til at gennemføre den forventede positive indtjening i det kommende år. Selskabet har en aftale med banken som skal genforhandles medio år 2019.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften som en going concern i 2018.

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
